Reisjarven kunta

LASKUJEN TARKASTAJAT JA HYVAKSYJAT 2023

1.1.2023 alkaen

KHALL 16.1.2023 § 4 LITE 2

Kaikkien toimialojen laskut voi tarvittaessa hyvaksya talous- ja henkilostdjohtaja seka kunnanjohtaja.

Sijaistuksista ei tehda erillista paatosta riippumatta sijaistuksen perusteesta, vaan noudatetaan tdman taulukon sijaistuskirjauksia.

Laskujen hyvaksyjat hyvaksyvat myos muut kirjanpitotositteet.

Tilaajatunnus Rooli Kayt.nro Nimi Sdhkoposti Hyvaksyja, nimike Hyvaksyjdn sijainen
5001 VYleishallinto Hyviksyja Ahmaoja Marianne marianne.ahmaoja@reisjarvi.fi talous- ja henkiléstdjohtaja
Hyviksyjin sijainen  Silvast Marjut marjut.silvast@reisjarvi.fi kunnanjohtaja
Tarkastaja Kesdnen Heidi heidi.kesanen@sreisjarvi.fi
Tarkastaja Haikola Piia piia.haikola@reisjarvi.fi
Tarkastaja hyvinvoinnin ja tyollisyyden koordinaattori
5002 Henkildstohallinto Hyviksyja Ahmaoja Marianne marianne.ahmaoja@reisjarvi.fi talous- ja henkiléstdjohtaja
Hyviksyjin sijainen  Silvast Marjut marjut.silvast@reisjarvi.fi kunnanjohtaja

Tarkastaja Kesinen Heidi heidi.kesanen@reisjarvi.fi
Tarkastaja Haikola Piia iia.haikola@reisjarvi.fi

5004 Valtuusto ja kunnanhallitus, Hyviksyja Silvast Marjut marjut.silvast@reisjarvi.fi kunnanjohtaja

elinkeinotoimi

Hyviksyjin sijainen  Ahmaoja Marianne marianne.ahmaoja@reisjarvi.fi talous- ja henkiléstdjohtaja
Tarkastaja Kesdnen Heidi heidi.kesanen@reisjarvi.fi
Tarkastaja Haikola Piia iia.haikola@reisjarvi.fi

5005 Palkat/Tilitykset Hyviksyja Ahmaoja Marianne marianne.ahmaoja@reisjarvi.fi talous- ja henkilstdjohtaja
Hyviksyjin sijainen  Silvast Marjut marjutsilvast@reisjarvi.fi kunnanjohtaja
Tarkastaija Lastikka P&ivi paivi.lastikka@hetapalvelut i
Tarkastaja Peltoniemi Paivi paivi.peltoniemi@hetapalvelut. i

5006 Maaseututoimi Hyviksyja Ahmaoja Marianne marianne.ahmaoja@reisjarvi.fi talous- ja henkilstdjohtaja
Hyviksyjin sijainen  Silvast Marjut marjut.silvast@reisjarvi.fi kunnanjohtaja

Tarkastaja

Liikanen Pasi

asi.likanen@reisjarvi.fi
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Tilaajatunnus Rooli Kdyt.nro Nimi Sdhkoposti Hyvaksyja, nimike Hyvaksyjan sijainen
Tarkastaja Kesinen Heidi heidi.kesanen@reisjarvi.fi

5008  VAEL-ym.-maksut Hyviksyja Ahmaoja Marianne marianne.ahmaoja@reisjarvi.fi talous- ja henkilstdjohtaja
Hyviksyjin sijainen  Silvast Marjut marjut.silvast@reisjarvi.fi kunnanjohtaja
Tarkastaja Lastikka P&ivi paivi.lastikka@hetapalvelut.fi

5009 Rahoitus Hyviksyja Ahmaoja Marianne marianne.ahmaoja@reisjarvi.fi talous- ja henkilstdjohtaja
Hyviksyjin sijainen  Silvast Marjut marjut.silvast@reisjarvi.fi kunnanjohtaja
Tarkastaja Peltoniemi Paivi paivi.peltoniemi@hetapalvelut.fi
Tarkastaja Kesidnen Heidi heidi.kesanen@reisjarvi.fi
Tarkastaja Haikola Piia iia.haikola@reisjarvi.fi

5010 Sivistystoimi/Opetustoimi Hyviksyja Puronhaara Markku markku.puronhaara@reisjarvi.fi sivistysjohtaja/rehtori
Hyviksyjan sijainen  Viljaméki Jarmo jarmo.viliamaki@reisjarvi.fi alakoulun rehtori
Tarkastaja Arkivuo Tuija tuija.arkivuo@reisjarvi.fi
Tarkastaja Kupiainen Tuomo tuomo.kupiainen@reisjarvi.fi

5013 Niemenkartanon koulu Hyviaksyja Viljamaki Jarmo jarmo.viljamaki@reisjarvi.fi alakoulun rehtori
Hyviksyjin sijainen  Puronhaara Markku markku.puronhaara@reisjarvi.fi sivitysjohtaja/rehtori
Tarkastaja Liikanen Heidi heidi.likanen@reisjarvi.fi
Tarkastaja Kupiainen Tuomo tuomo.kupiainen@reisjarvi.fi

5014  Lukio Hyviksyja Puronhaara Markku markku.puronhaara@reisjarvi.fi sivistysjohtaja/rehtori
Hyviksyjin sijainen  Viljaméki Jarmo jarmo.viliamaki@reisjarvi.fi alakoulun rehtori
Tarkastaja Arkivuo Tuija tuija.arkivuo@reisjarvi.fi

5015 Koulutapahtumat Hyviksyja Puronhaara Markku markku.puronhaara@reisjarvi.fi sivistysjohtaja/rehtori

Hyvadksyjan sijainen

Viljamaki Jarmo

jarmo.viljamaki@reisjarvi.fi

alakoulun rehtori

Tarkastaja

Arkivuo Tuija

tuija.arkivuo@reisjarvi.fi
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Tilaajatunnus Rooli Kdyt.nro Nimi Sdhkoposti Hyvaksyja, nimike Hyvaksyjan sijainen
5016 Varhaiskasvatus Hyviksyja Hylkil3 Aija aija.hylkila@reisjarvi.fi Varhaiskasvatuspaallikkd
Hyviksyjin sijainen  Puronhaara Markku markku.puronhaara@reisjarvi.fi sivistysjohtaja-rehtori
Tarkastaja Paalavuo Péivi paivi.paalavuo@reisjarvi.fi
5017 Kirjasto Hyviksyja Aho Anita anita.aho@reisjarvi.fi kirjastotoimenjohtaja
Hyviksyjin sijainen  Puronhaara Markku markku.puronhaara@reisjarvi.fi sivistysjohtaja-rehtori
Tarkastaja Partanen Leena leena.partanen@reisjarvi.fi
5018 Liikunta, nuoriso, kulttuuri Hyviksyja Puronhaara Markku markku.puronhaara@reisjarvi.fi sivistysjohtaja-rehtori
Hyviksyjin sijainen  Silvast Marjut marjut.silvast@reisjarvi.fi kunnanjohtaja
Tarkastaja Haapaniemi Teijo teijo.haapaniemi@reisjarvi.fi
Tarkastaja Kesdnen Heidi heidi.kesanen@reisjarvi.fi
5020 Kiinteistotoimi ja kunnossapito Hyvéksyja tekninen johtaja
Hyviksyjan sijainen  Vuori Jari jari.vuori@reisjarvi.fi rakennusmestari
Tarkastaja Huhtala Terhi terhi.huhtala@reisjarvi.fi
Tarkastaja Kesinen Heidi heidi.kesanen@sreisjarvi.fi
5021 Kiinteistotoimi, puhtauspalvelut  Hyvaksyja tekninen johtaja
Hyviaksyjdn sijainen Vuori Jari jari.vuori@reisjarvi.fi rakennusmestari
Tarkastaja Luomanen Merja merja.luomanen@reisjarvi.fi
Tarkastaja Huhtala Terhi terhi.huhtala@reisjarvi.fi
5022 Tekninen hallinto Hyvadksyja tekninen johtaja
Hyviksyjin sijainen  Vuori Jari jari.vuori@reisjarvi.fi rakennusmestari
Tarkastaja Huhtala Terhi terhi.huhtala@reisjarvi.fi kunnanjohtaja
5023 Kiinteist6toimi, vastikkeet Hvvaksvia tekninen iohtaia
Hyvdksvijdn sijainen  Vuori Jari jari.vuori@reisjarvi.fi rakennusmestari
Tarkastaja Huhtala Terhi terhi.huhtala@reisjarvi.fi
Tarkastaja Kesdnen Heidi heidi.kesanen@reisjarvi.fi
5028 Ruoka- ja siivouspalvelut Hyvadksyja tekninen johtaja
Hyviksyjin sijainen  Vuori Jari jari.vuori@reisjarvi.fi rakennusmestari
Tarkastaja Luomanen Merja merja.luomanen@reisjarvi.fi
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Tilaajatunnus Rooli Kdyt.nro Nimi Sdhkoposti Hyvaksyja, nimike Hyvaksyjan sijainen
Tarkastaja Huhtala Terhi terhi.huhtala@reisjarvi.fi

5032  Kunnanjohtajan laskut Hyviksyja Huuskonen Sari sari.huuskonen@reisjarvi.fi khall puheenjohtaja
Hyviksyjin sijainen  Paavola Kaarlo kaarlo.paavola@reisjarvi.fi khall 1. varapj
Tarkastaja Silvast Marjut marjut.silvast@reisjarvi.fi

5040 Uusi koulu/kalustaminen, Kisatie Hyviksyja Puronhaara Markku markku.puronhaara@reisjarvi.fi sivistysjohtaja/rehtori
Hyviksyjan sijainen  Viljaméki Jarmo jarmo.viliamaki@reisjarvi.fi alakoulun rehtori
Tarkastaja Arkivuo Tuija tuija.arkivuo@reisjarvi.fi
Tarkastaja Kupiainen Tuomo tuomo.kupiainen@reisjarvi.fi
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